|

?ﬁj{m‘r‘?‘i‘p

e S )

s = ']}' ACCADEMIA
ool RS DIBELLE ART]
gisw:gcﬁe;g' & .:; " DI FIRENZE
VIA RICASOLL 66 | 50 122 FIRENZE |TEL. 055.215449 | FAX 055.2396921 | C.F 80019050485 | WWW.ACCADEMIA.FIRENZE.]

Prot. 922/5b del 12/02/2016

IL PRESIDENTE

- Vista la legge 508/1999;

- Visto il DPR 132/2003;

- Visto il DPR 212/2005 sui nuovi ordinamenti didattici dell’Accademia in attuazione della
legge n. 508/99;

- Visto il DM 03/07/009 n. 89 - settori artistico-disciplinari delle Accademie di Belle Arti —
Declaratorie;

. Visto il DM 30/09/09 n. 123 - ordinamenti didattici dei corsi di studio per il conseguimento
dei diplomi accademici di primo livello delle Accademie di Belle Arti;

- Visto il regolamento didattico dell’ Accademia di Belle Arti di Firenze;

- Visto il CCNL MIUR-AFAM del 16/02/2005 e del 04/08/2010;

- Visto il Contratto Integrativo d’Istituto del 02/12/2013;

- Vista la nota MIUR-AFAM n. 4800 del 20/04/2015;

- Visto il bando di copertura di insegnamenti per affidamento a docenti interni e contratti per
esperti esterni su corsi non in organico previsti nei piani di studi del Triennio e del Biennio
a.a. 2015/2016 (prot.6565/5b del 17/09/2015);

- Visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice per I’insegnamento di ABPC65
Teoria e Metodo dei Mass Media - Teoria e Analisi del Cinema e dell’ Audiovisivo;

DECRETA

’affidamento dell’insegnamento non in organico per ABPC65 Teoria e Metodo dei Mass Media -
Teoria e Analisi del Cinema e dell’Audiovisivo - biennio 30 ore per I’a.a. 2015/2016 al candidato
Francesco GALLUZZI risultato idoneo all’insegnamento.

I1 presente decreto viene pubblicato all’albo sul sito dell’ Accademia www.accademia.firenze.it .

1L\ PRESIDENTE
(Prof. Luciano MODICA)

 " .ii. et Yoolre



